
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2014/00598
 

DEL 17/11/2014
 

 

Collegio Sindacale il   
17/11/2014

 
  

 
OGGETTO   

 

DELIBERAZIONE N. 583/2014: CORREZIONE MERO ERRORE MATERIALE. 

 
 

 

Struttura Proponente Direzione Amministrativa
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Allegato C - Comparto  1    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (PZ) 

Gestione del Personale - (VEN)  
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
17/11/2014

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 2/3 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 583 del 14.11.2014 “Determinazione e ripartizione del monte ore dei permessi 

sindacali per l’anno 2014 a favore delle organizzazioni sindacali rappresentative e della RSU aziendale”;  

VISTI gli Allegati A, B, C e D, parti integranti e sostanziali, della suddetta Deliberazione;  

RIVELATO che, per mero errore materiale, all’Allegato C relativo al monte ore dei permes si sindacali per il personale 
del Comparto è stato salvato l’Allegato D relativo al monte ore dei permessi sindacali per la RSU; 

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione del sopra citato Allegato C;  

RITENUTO, pertanto, di approvare l’Allegato C relativo al monte ore dei permessi sindacali per il personale del 

Comparto, parte integrante e sostanziale, del presente provvedimento;  

PRESO atto che la Deliberazione n. 583/2014 non varia, fatta eccezione per il contenuto dell’Allegato C;  

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1) di approvare l’Allegato C relativo al monte ore dei permessi sindacali per il personale del Comparto, parte 

integrante e sostanziale, del presente provvedimento;  

2) di prendere atto che la Deliberazione n. 583/2014 non varia, fatta eccezione per il contenuto dell’Allegato C;  

3) di t rasmettere il presente provvedimento alle rappresentanze sindacali aziendali del comparto ed all’UOC Gestione 
del Personale per i seguiti di competenza;  

4) di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine id agevolare il sistema di relazioni sindacali 
aziendali.   



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 3/3 

 

 

Carmela Stabile
 

L’Istruttore  
 

 

Cristiana Mecca
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Giuseppe Nicolò Cugno     Mario Marra    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Giuseppe Nicolò Cugno
 

Il Direttore Generale 

Mario Marra
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 



Allegato C - OO.SS. Comparto - CCNQ 17/10/2013

 01/01/2014 - 31/12/2014

OO.SS. COMPARTO VOTI % DELEGHE % DELEGHE 

% MEDIA (% VOTI + % 

DELEGHE)/2

CGIL FP 508 30,98 311 27,79 29,38

CISL FPS 348 21,22 232 20,73 20,98

UIL FPL 461 28,11 325 29,04 28,58

FIALS 180 10,98 158 14,12 12,55

FSI 143 8,72 72 6,43 7,58

NURSIND 0 0,00 2 0,18 0,09

SPIF 0 0,00 1 0,09 0,04

UGL 0 0,00 5 0,45 0,22

CSE 0 0,00 2 0,18 0,09

ADI 0 0,00 1 0,09 0,04

SNATOS 0 0,00 1 0,09 0,04

NURSING UP 0 0,00 4 0,36 0,18

ARBIOS 0 0,00 3 0,27 0,13

FITELAB 0 0,00 2 0,18 0,09
TOTALE 1640 100,00 1119 100 100,00

OO.SS.

CGIL FP 508 30,98 311 27,79 29,38

CISL FPS 348 21,22 232 20,73 20,98

UIL FPL 461 28,11 325 29,04 28,58

FIALS 180 10,98 158 14,12 12,55

FSI 143 8,72 72 6,43 7,58

NURSIND 0 0,00 2 0,18 0,09

1640 100,00 1100 98,30 99,15

SPIF 0 0,00 1 0,09 0,04

UGL 0 0,00 5 0,45 0,22

CSE 0 0,00 2 0,18 0,09

ADI 0 0,00 1 0,09 0,04

SNATOS 0 0,00 1 0,09 0,04

NURSING UP 0 0,00 4 0,36 0,18

ARBIOS 0 0,00 3 0,27 0,13

FITELAB 0 0,00 2 0,18 0,09

19 1,70 0,85

TOTALE 1640 100,00 1119 100,00 100,00

OO.SS. 

RAPPRESENTATIVE 

CALCOLO DEL 

RIPROPORZIONAMENTO 

CGIL FP 508 30,98 311 28,27 29,62

CISL FPS 348 21,22 232 21,09 21,16

UIL FPL 461 28,11 325 29,55 28,83

FIALS 180 10,98 158 14,36 12,67

FSI 143 8,72 72 6,55 7,63

NURSIND 0 0,00 2 0,18 0,09

TOTALE 1640 100 1100 100,00 100,00

OO.SS. 

RAPPRESENTATIVE 

CALCOLO DEL 

RIPROPORZIONAMENTO 

TOTALE MONTE 

ORE IN MINUTI 

GIORNALIERO 

(2027 

DIPENDENTI A 

T.I. X 41 

MINUTI/365)

TOTALE 

MONTE ORE IN 

MINUTI PER 

OO.SS. 

1/01/2014 - 

31/08/2014

TOTALE 

MONTE ORE IN 

MINUTI PER 

OO.SS. 

1/09/2014 - 

31/12/2014 

CON 

RIDUZIONE 

DEL 50%

TOTALE 

MONTE ORE 

IN MINUTI PER 

OO.SS. 

1/01/2014 - 

31/12/2014

TOTALE 

MONTE 

ORE PER 

OO.SS. 

1/01/2014 - 

31/12/2014

CGIL FP 508 30,98 311 28,27 29,62 227,69 16391 4115 20505 342

CISL FPS 348 21,22 232 21,09 21,16 227,69 11705 2938 14643 244

UIL FPL 461 28,11 325 29,55 28,83 227,69 15950 4004 19954 333

FIALS 180 10,98 158 14,36 12,67 227,69 7010 1760 8770 146

FSI 143 8,72 72 6,55 7,63 227,69 4223 1060 5283 88

NURSIND 0 0,00 2 0,18 0,09 227,69 50 13 63 1
TOTALE 1640 100,00 1100 100,00 100,00 227,69 55.329 13.889 69218 1154


